Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE (COREMU)

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 042/2020

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL 2020 VAGAS PARA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE CURRICULAR E ARGUIÇÃO – SEGUNDA FASE

Considerando a análise da Comissão de Elaboração de Provas da Residência Multiprofissional, a retificação de

ofício do Gabarito Definitivo e a anulação das questões 47 e 49 da prova de conhecimentos específicos da área de

Fisioterapia, o Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi -

UnirG, no uso de suas atribuições regimentais, Convoca a candidata LEIVIA LIMA DE MORAES, inscrição

nº 1724, para Segunda Fase – Análise e Arguição Curricular do processo seletivo para o programa de

Residência Multiprofissional em Saúde 2020, conforme item 9 do Edital COREMU nº 01/2020 e seus subitens,

em especial o subitem 9.1.

9.1. A Segunda Fase consiste na Análise e Arguição Curricular, em que serão

convocados para a sua realização os candidatos classificados até o quantitativo de

três vezes o número de vagas na ordem decrescente de classificação da primeira fase

e terá duração máxima de 40 (quarenta) minutos;

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A candidata deverá comparecer no local da banca examinadora conforme os itens 1e 2 deste Edital, com 15

minutos de antecedência do seu horário previsto.

1.2. A candidata convocada deverá apresentar e protocolar cópia do curriculum vitae e documentos

comprobatórios, conforme o subitem 9.2 do Edital COREMU nº 01/2020, da data de publicação deste edital,

nos horários de 08 horas às 11 horas, até o dia 25 de março de 2020, na CPPS da Universidade de Gurupi -

UnirG, localizada na Avenida Antônio Nunes da Silva, nº 2195 - Setor Parque das Acácias – Gurupi – TO.

2. DATA E LOCAL

2.1. A segunda fase, será realizada no dia 26 de março de 2020 (quinta-feira), a partir das 09 horas.

2.2. A candidata deverá apresentar- se na PROPESQ, Campus I, localizado na Avenida Antônio Nunes da

Silva, nº 2195 – Parque das Acácias – Gurupi – TO.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 24 de março de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018